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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 19-й тур, Матч №129

Субота, 19.03.2016, 17:00, "Метеор", Дніпро. Глядачі: 500

«Сталь» Кам'янське

1 : 0

«Говерла» Ужгород

79 Паньків Юрій
17 Латіфу Акім
32 Іщенко Микола
4 Кравченко Антон
7 Воронін Сергій
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
8 Малакян Гор
18 Малакян Едгар
10 Лазіч Джордже
93 Дебелко Роман

Запасні
12 Бандура Олександр
2 Барановський Артем
19 Пшеничних Сергій
37 Габріель
21 Кучеров Валерій
25 Козак Олександр
11 Буднік Євген

33 Бабенко Дмитро
5 Ряшко Михайло
6 Єременко Дмитро
8 Савченко Олексій
10 Халк
11 Гемега Віталій
14 Гавриш Віталій
20 Ягодінскіс Віталійс
21 Гончар Ігор
29 Сергійчук Михайло
30 Іванов Павло

Запасні
31 Черепко Андрій
2 Гийчик
17 Кузик Орест
22 Тома Юрій
25 Хоменко Олексій
32 Добровольський Євген

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Іщенко Ігор

Делегат:
Марусін Сергій
Офіцер безпеки:
Помазков В'ячеслав
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 19-й тур, Матч №129
Субота, 19.03.2016, 17:00, "Метеор", Дніпро. Глядачі: 500

«Сталь» Кам'янське 1 : 0 «Говерла» Ужгород
4 Кравченко Антон

19 Пшеничних Сергій 30'

54' 21 Гончар Ігор

93 Дебелко Роман 56'

58' 8 Савченко Олексій

10 Лазіч Джордже 60'

93 Дебелко Роман
11 Буднік Євген 64'

71' 8 Савченко Олексій
17 Кузик Орест

6 Каленчук Максим
2 Барановський Артем 76'

18 Малакян Едгар 77'

88' 5 Ряшко Михайло

90' 29 Сергійчук Михайло

79 Паньків Юрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


